

Vår ref.  
24/514 - 1

Deres ref.

Saksbehandler  
Birgit Elise ArnegardDato  
22.05.2024

## Delegert vedtak - Dispensasjon fra lokal Forskrift om beite for husdyr - Folldal 2024

Delegert saksnr.	Utvalg
52/24	Formannskapet

### Vedtak:

Kommunedirektøren i Folldal kommune har fattet følgende vedtak om dispensasjon fra lokal *Forskrift om beite for husdyr, 12. mars 2009*:

Det gis herved en generell dispensasjon for slipp av beitedyr i utmark for barskogområder i Folldal kommune med virking fra og med fredag **24. mai 2024**.

### Saksopplysninger og saksvurdering

#### Lovverk

Lokal *Forskrift om beite for husdyr, 12. mars 2009* i Folldal sier:

«Med hjemmel i § 13 første ledd i [lov 16. juni 1961 nr. 12](#) om ymse beitespørsmål, fastsettes at innen Folldal kommune, Hedmark fylke, skal det være forbudt å la husdyr beite i barskog og skogreisningsfelter i tidsrommet fra og med 10. oktober til og med 1. juni.

Kommunen kan dispensere fra dette forbudet dersom forholdene ligger til rette, dog ikke innenfor tidsrommet fra og med 10. oktober til og med 15. mai  
Overtredelse av dette forbud medfører straffeansvar.

...

Myndighet til å dispensere, jf. forskriftens 2. avsnitt delegeres til rådmannen.»

#### Vurdering

Flere beitebrukere har søkt/ forespurt kommunen om dispensasjon fra lokal *Forskrift om beite for husdyr*, Folldal kommune, Innlandet – fastsatt av kommunestyret 12. mars 2009.

### Dispensasjon gis med begrunnelse i de klimatiske forhold og den tidlige våren 2024.

Denne dispensasjon er generell og vil gjelde for alle beiteområder i barskog for hele Folldal kommune.

Det underrettes om at følgende vedtak om generell dispensasjon er fattet:

Med utgangspunkt i lokal *Forskrift om beite for husdyr*, vedtas herved en generell dispensasjon for slipp av beitedyr i utmark for barskogområder i Folldal kommune med virking fra og med fredag den **24. mai 2024**.

Vedtaket om dispensasjon vil bli kunngjort via Folldal kommune sin hjemmeside/ facebook

**Klage på vedtak:**

Det gis en generell rett til berørte grunneiere å klage på vedtaket.

Klagefristen er 3 uker fra vedtaket er kunngjort. Dersom klagen kommer for sent, kan vi se bort fra klagen. Det kan søke om å få forlenget fristen.

I klagen må det presiseres hvilket vedtak det klages over, hva som er årsaken til klagen og hvilke endringer som ønskes. Det bør også opplyses om eventuelle andre forhold som kan ha betydning for klagen. Klagen må undertegnes.

Klagen skal sendes til Folldal kommune, som har fattet vedtaket.

Med hilsen

Birgit Elise Arnegard  
Rådgiver skogbruk

*Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur*